檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府家庭教育中心　函

地址：33053桃園市桃園區莒光街1號

承辦人：許馨予

電話：03-3366885#27

電子信箱：10038801@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：桃家教字第10700019571號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10700019571_Attach01.docx)

主旨：檢送「桃園市107年原住民族親職教育種子教師培訓實施

計畫」及報名表1份，惠請貴機關協助宣傳，並請符合資格

之人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月3日臺教社(二)字第107006139號函暨

桃園市政府教育局107年8月28日桃教終字第1070069609號

函辦理。

二、為透過培訓原住民族籍之相關人員擔任原住民族親職教育

之種子教師，加強原住民族親職教育知能，特辦理旨揭活

動。

三、研習時間：107年9月18日（二）9時至16時20分。

四、研習地點：桃園市復興區介壽國民小學（桃園市復興區澤

仁里中正路33號）。

五、參加對象及人數：原住民籍之現職教師、族語教師、退休

公教人員、神職人員、社工及志工等，錄取名額50人，以

桃園市所屬教師及人員優先，其他縣市視名額狀況，再以

報名順序錄取。

6

1070005359

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/09/03 15:37

■■■■■■■有附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報名方式及日期：

(一)現職教師：請上桃園市教師研習網報名，選擇開課單位

：復興區介壽國小。

(二)非現職教師及其他人員：填妥報名表後傳真（傳真電話

：390-6990）或E-mail：cicing168@gmail.com。

(三)請於107年9月12日(二)前完成報名手續。

七、本市所屬學校受薦派參訓之本市現職教師，於研習期間，

在不影響校務及課務原則下以公（差）假登記；本計畫若

延期至假日辦理，參訓人員與工作人員，則於1年內自行

擇日核實補休；全程參加者，核予6小時研習時數證明。

正本：本市各市立學校、本市私立國中小、本市各國立高中職(不含市屬)、本市各大專

院校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、光啟學校財團法人

桃園市光啟高級中等學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、治平學校財團法

人桃園市治平高級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、啟英

學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等

學校_國中部、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、桃園育達學校財團

法人桃園市育達高級中等學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、清華學校財

團法人桃園市清華高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等

學校

副本：桃園市政府原住民族行政局、桃園市復興區介壽國民小學 2018-09-03
14:32:25